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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31727001S

2. Data e Regjistrimit 26/05/2003
3. Emri i Subjektit FERDINANT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/04/2003
6. Kohëzgjatja Nga: 09/04/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE IRFAN TOMINI 6

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe tregtim mobiljesh
Bujar Nasufi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/04/2003 Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Tatjana Seraj12. Likudatori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 30/12/2009 Deri: 

13. Ortakët Bujar Nasufi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Mercedes Benz TR 0619 K 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: FERDINANT

16. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-066165-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/04
/2003

Numri i Vendimit:29504, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit fillestar : Emri i subjektit: FERDINANT ; Forma juridike: Shpk ; 
Data e regjistrimit: 11.04.2003 ; Data e themelimit: 09.04.2003 ; Kapitali: 100.000 leke ; 
Ortaket: Bujar Nasufi ; Selia: Rruga "Irfan Tomini", Nr.6, Tirane ; Kohezgjatja: Mbi 10 
vjet ; Administratori: Bujar Nasufi ; Objekti: Punime riparim sherbime, punime tapicerie, 
prodhim e tregtim te mobiljeve import-eksport. Tregtim me shumice dhe import eksport. 
Mallra te ndryshme industriale, ushqimore, pije konfeksione, kepuce, hidro-sanitare, 
hidraulike, fruta-perime, bime medicinale, eterovajore, paisje elektrike e elektronike, 
elektroshtepiake. Mobilje e orendi shepiake, kinkaleri-kancelari zyre e shkollore, makineri, 
pjese kembimi per auto, bateri, goma etj. Produkte bujqesore e blegtorale, fruta-perime, 
produkte te detit, bime medicinale eterovajore e mjeksore, prodhime kozmetike dhe 
estetike, kimike dhe detergjente.

Lista e Dokumenteve:
R 34 Nr-3-KK-mirjana-12-12-20070004.pdf

17/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-105442-12-07
Objekti ishte            ("Punime riparim sherbime, punime tapicerie, prodhim e tregtim te 
mobiljeve import-eksport. Tregtim me shumice dhe import eksport. Mallra te ndryshme 
industriale, ushqimore, pije konfeksione, kepuce, hidro-sanitare, hidraulike, fruta-perime, 
bime medicinale, eterovajore, paisje elektrike e elektronike, elektroshtepiake. Mobilje e 
orendi shepiake, kinkaleri-kancelari zyre e shkollore, makineri, pjese kembimi per auto, 
bateri, goma etj. Produkte bujqesore e blegtorale, fruta-perime, produkte te detit, bime 
medicinale eterovajore e mjeksore, prodhime kozmetike dhe estetike, kimike dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5092F31A-A4FC-436A-ABDC-35F9CF0264A2
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detergjente.")          u be            ("Prodhim dhe tregtim mobiljesh")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz TR 0619 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ALI 
DEMI NR 150;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

17/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153602-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

31/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-327828-12-09
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e 
Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Tatjana Seraj")                      Nga data "30/12/2009

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-898035-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2009

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D6023ED-42CE-499B-880F-B8E4E49223D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82507C00-C8AB-46F7-ABF5-46F48A0CE6B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EAF71E3-861E-43FE-BDE2-4C2A0B0C1DB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C437B2-1A00-4D4B-9D11-9ED33422921C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7179B3F3-6A97-4079-A0A2-C8667A59A80F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92EBC1A1-D0C5-4111-83E4-E4F991D157F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D3D60A5-56B9-4F29-9D2B-B1C297288344
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A90A393-54DF-448F-B265-CC3B00DC8598
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Datë: 29/05/2026


